

Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 22.03.2023

§ 33

### Työohjelmamuutos 1 / 2023

952/10.03.01.00/2023

#### Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Rakennuttamispäällikkö Jani Tuhkanen p. 050 559 4102

#### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

#### Esittelijä

Rakennuttamispäällikkö Tuhkanen Jani

#### Päätösehdotus

Kaupunkiympäristölautakunta päättää käynnistää seuraavat hankkeet

1. Renkomäen Valokaide, kustannusarvio 85 000 €
2. Ala-Okeroistentien ja Hennalankadun kiertoliittymän valaistus, kustannusarvio 65 000 €
3. Sepänniemen lähiliikuntapaikan valaistus, kustannusarvio 60 000 €
4. Karjalankadun (Mikonkadun risteys) suojatiehanke, kustannusarvio 40 000 €

#### Perusteluosa

Hankkeet 1-3 eivät sisälly tämän vuoden työohjelmaan, vaan ne toteutetaan vuoden 2023 työohjelmaan merkityn Rakokiventien valaistuksen saneeraukseen varatuilla varoilla (192 000 €). Rakokiventien valaistuksen saneeraus siirtyy kadun saneerauksen yhteyteen, joka toteutettaneen lähivuosina. Lisäksi jo päätettyjen hankkeiden kustannusarvioita on tarkennettu, joten valaistusohjelma pysyy budjetissa.

Karjalankadun (kohta 4) itäpäähän toteutetaan suojatien automaattinen tutkateknologiaan pohjautuva seuranta- ja varoitusjärjestelmä, joka tarkkailee suojatietä käyttäviä jalankulkijoita ja pyöräilijöitä sekä sitä lähestyviä autoja. Suojatien molemmin puolin on autoilijoiden suuntaan varoitusvalot ja valaistut suojatiemerkit, jotka aktivoituvat kun suojatietä lähestyy jalankulkija tai pyöräilijä. Järjestelmä myös tarvittaessa varoittaa äänimerkillä suojatien käyttäjää, jos tutka havaitsee auton lähestyvän suojatietä liian suurella nopeudella. Järjestelmän käyttöönotto edellyttää uusien pylväiden pystyttämistä sekä sähkökaapeloinnin vetämistä. Kohde on valikoitunut ensimmäiseksi toteutus- ja kokeilupaikaksi onnettomuustilastojen pohjalta ja tavoitteena on vähentää loukkaantumiseen johtavien onnettomuuksien määrää. Hanke on tarkoitus toteuttaa työohjelmassa olevalla "Liikenneturvallisuuden pienet hankkeet", johon on varattu 75 000 euroa tälle vuodelle.

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimus

**Toimenpiteet**

-